
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20 

Program jednání 

 

Rada městské části Praha 20 39. jednání 24.10.2019 

 
Pořadí Věc Číslo tisku   

1 Žádost pana Martina Hejhala o finanční dar na pořádání akce "Vánoční 

ples taneční školy Artimo" 

BJ/0766/2019   

2 Vyjádření k umístění stavby "Přístavba prodejny a B.J. RD č. p. 808 

Šplechnerova ulice parc. č. 1878 k.ú. Horní Počernice“ 

BJ/0778/2019   

3 Pacht obecního pozemku KN parc č. 4357/1 o výměře 44 412 m2 v k. ú. 

Horní Počernice, obec Praha 

BJ/0772/2019   

4 Pronájem pozemku KN parc.č. 785/3 o výměře 2505 m2 a KN parc. č. 

785/4 o výměře 4627 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

BJ/0769/2019   

6 Záměr prodeje pozemku parc. č. 2191/31 odděleného od pozemku KN 

parc. č. 2191/1, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

BJ/0774/2019   

7 Předkládaná usnesení RHMP a ZHMP BJ/0777/2019   

8 Rozpočtové opatření č. 107 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v 

souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z 

Ministerstva financí na krytí výdajů při přípravě sčítání lidu, domů a 

bytů v roce 2021 

BJ/0764/2019   

9 Žádost o pronájem kolumbární schránky na hřbitově Chvaly v Praze 9 - 

Horních Počernicích 

BJ/0770/2019   

10 Uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. 8603374160 pro pojištění 

odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli 

BJ/0779/2019   

11 Sběr potravinářských olejů na území MČP 20 – informace o průběhu 

pilotního projektu, který byl RMČ schválen 23. 5. 2019 usnesením číslo 

RMC/21/2/0378/19. 

BJ/0767/2019   

12 Informace o náhradní výsadbě za kácené dřeviny na území MČ Praha 

20 

BJ/0761/2019   

13 Závěr zjišťovacího řízení k záměru "D10 MÚK Satalice - MÚK 

Radonice: zkapacitnění rozšířením na 6ti pruh 

BJ/0757/2019   

14 Ponájem obecního pozemku KN parc. č. 4101/67, KN parc. č. 4127/36, 

KN parc. č. 4101/88, KN parc. č. 4121/11, KN parc. č. 4101/68, KN 

parc. č. 4101/70, KN parc. č. 4101/92, KN parc. č. 4101/76 a KN parc. 

č. 4101/97, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

BJ/0771/2019   

15 Zapojení MČ Praha 20 do projektu "Seniorská obálka" BJ/0775/2019   

16 Návrh změny platového výměru ředitelky příspěvkové organizace 

Chvalský zámek, Na Chvalské tvrzi 857, 193 00 Praha 9 

BJ/0776/2019   

17 Návrh na převod majetku na příspěvkovou organizaci Chvalský zámek BJ/0780/2019   

18 Rozpočtové opatření č. 108 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v 

souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – 

poskytnutí účelových investičních dotací na základě „Grantového 

programu v oblasti přístupnosti a odstraňování bariér na území hl. m. 

BJ/0782/2019   



Prahy pro rok 2019“ 

19 Rozpočtové opatření č. 109 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v 

souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – 

poskytnutí účelové investiční dotace v oblasti sportu – modernizace 

venkovního sportoviště při ZŠ Ratibořická 1770 

BJ/0783/2019   

20 Rozpočtové opatření č. 110 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v 

souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - 

poskytnutí účelové investiční dotace pro FZŠ Chodovická na pořízení 

multifunkční pánve a konvektomatu 

BJ/0784/2019   

21 Rozpočtové opatření č. 111 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v 

souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - 

přesun finančních prostředků na novou investiční akci „Přechod pro 

chodce Mezilesí – Horní Počernice“ 

BJ/0786/2019   

22 Schválení uzavření dodatku č. 2 k Příkazní smlouvě č. S/11/2018/0019 

ze dne 17.4.2018se společností Equica, a.s. 

BJ/0785/2019   

23 Návrh odměn pro ředitele příspěvkových organizací MČ Praha 20 za II. 

pololetí 2019 

BJ/0788/2019   

24 Změna ve složení členů Sboru pro občanské záležitosti BJ/0789/2019   

25 Změny ve složení Komise výstavby a územního rozvoje BJ/0790/2019   

26 Záměr výpůjčky NP umístěných v budově č. p. 2058 na pozemku KN 

parc. č. 2198/4 a v budově bez č.p./č.e. na pozemku KN parc. č. 2198/5 

v ul. Mezilesí v k. ú. Horní Počernice, obec Praha Mumraj z. s. 

BJ/0787/2019   

 


